

נא לגעת (ע"ר)

דוחות כספיים

ליום 31 בדצמבר 2023

נא לגעת (ע"ר)

דוחות כספיים ליום 31 בדצמבר 2023

תוכן הענינים

עמוד

2	דוח רואי החשבון המבקרים
3	דוחות על המצב הכספי
4	דוחות על הפעילויות
5	דוחות על השינויים בנכסים נטו
6	דוחות על תזרימי המזומנים
7-16	באורים לדוחות הכספיים



## דוח רואי החשבון המבקרים לחברי העמותה של

### נא לגעת (ע"ר)

ביקרנו את הדוחות על המצב הכספי המצורפים של נא לגעת (ע"ר) (להלן - "העמותה") לימים 31 בדצמבר 2023 ו-2022, את הדוחות על הפעילויות, הדוחות על השינויים בנכסים נטו והדוחות על תזרימי המזומנים של העמותה לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים. דוחות כספיים אלה הינם באחריות הועד המנהל של העמותה. אחריותנו היא לחוות דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל"ג - 1973. על פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הועד המנהל של העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.

לדעתנו, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות מכל הבחינות המהותיות, בתאגידים שאין מטרתם הפקת רווחים את מצבה הכספי של העמותה לימים 31 בדצמבר 2023 ו-2022 ואת תוצאות פעולותיה והשינויים בנכסים נטו ותזרימי המזומנים שלה לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל (Israeli GAAP).

  
יניר, פרקש ושות'  
רואי חשבון

21 באפריל 2024

2022	2023	באור	
שקל חדש	שקל חדש		
5,039,793	3,773,261	ג'2	<b>רכוש שוטף</b>
-	1,555,936		מזומנים ושווי מזומנים
131,596	540,530	3	פקדון לזמן קצר
1,244,157	337,481	4	הכנסות לקבל
12,247	20,432		לקוחות
6,427,793	6,227,640		הוצאות מראש
1,206,611	1,109,662	5	<b>רכוש קבוע, נטו</b>
7,634,404	7,337,302		
372,146	115,761	6	<b>התחייבויות שוטפות</b>
1,264,710	796,538	7	ספקים ונותני שרותים
1,636,856	912,299		זכאים ויתרות זכות
121,442	90,441	8	<b>התחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו</b>
4,326,595	4,219,933	9	<b>נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה</b>
1,206,611	1,109,662		לשימוש לפעילויות שיועדו
			ששימשו לרכוש קבוע
342,900	1,004,967		<b>נכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה בעלת אופי זמני</b>
5,876,106	6,334,562		
7,634,404	7,337,302		

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

  
 חבר ועד  
 יונה ויזנטל

  
 חבר ועד  
 זיו שמרונני

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר			
2022	2023	באור	
שקל חדש	שקל חדש		
10,488,899	8,917,505	10-13	מחזור הפעילות
9,805,061	8,418,104	14-16	עלות הפעילות
683,838	499,401		עודף מפעילות
1,148,366	1,225,555	17	הוצאות הנהלה וכלליות*
(464,528)	(726,154)		גרעון לפני הוצאות מימון, נטו
48,835	128,093	18	הכנסות מימון, נטו
71,734	351,511	19	הכנסות אחרות
(343,959)	(246,550)		גרעון בשנת החשבון

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

\*מוין מחדש

סה"כ	שקלימת לגביהם הגבלה	נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה				
		באופן זמני	ששימשו	לשימוש		לשימוש
			לרכוש קבוע	לפעילות שיועדו		לפעילות
שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש		
5,930,379	53,214	1,243,816	4,633,349	-	<b>יתרה ליום 1 בינואר 2022</b>	
(343,959)	-	-	-	(343,959)	גרעון בשנת החשבון	
342,900	342,900	-	-	-	תרומות שהוגבלו	
(53,214)	(53,214)	-	-	-	תרומות ששחררו מהגבלה	
-	-	(301,343)	-	301,343	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת	
-	-	264,138	-	(264,138)	סכומים ששימשו לרכישת רכוש קבוע	
-	-	-	(306,754)	306,754	שחרור סכומים	
5,876,106	342,900	1,206,611	4,326,595	-	<b>יתרה ליום 31 בדצמבר 2022</b>	
(246,550)	-	-	-	(246,550)	גרעון בשנת החשבון	
1,004,967	1,004,967	-	-	-	תרומות שהוגבלו	
(299,961)	(299,961)	-	-	-	תרומות ששחררו מהגבלה	
-	-	(307,623)	-	307,623	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת	
-	(42,939)	210,674	-	(167,735)	סכומים ששימשו לרכישת רכוש קבוע	
-	-	-	(106,662)	106,662	שחרור סכומים	
6,334,562	1,004,967	1,109,662	4,219,933	-	<b>יתרה ליום 31 בדצמבר 2023</b>	

לשנה שנסתיימה ביום  
31 בדצמבר

2022	2023
שקל חדש	שקל חדש
(343,959)	(246,550)
485,957	41,622
141,998	(204,928)
(264,138)	(210,674)
-	42,939
-	(1,555,936)
(264,138)	(1,723,671)
289,686	662,067
289,686	662,067
167,546	(1,266,532)
4,872,247	5,039,793
5,039,793	3,773,261

**תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת**

גרעון לפי דוח על הפעילויות

ההתאמות הדרושות להצגת תזרימי המזומנים מפעילות שוטפת-נספח א'  
מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת

**תזרימי מזומנים לפעילות השקעה**

רכישת נכסים קבועים

מימוש כספי היעודה לרכוש הקבוע

פקדון לזמן קצר, נטו

מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה

**תזרימי מזומנים מפעולות מימון**

תרומות שהוגבלו

מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון

**עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים**

יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת השנה

יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף השנה

**ההתאמות הדרושות להצגת תזרימי המזומנים מפעילות שוטפת-נספח א'  
הוצאות (הכנסות) ותנועות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים**

301,343	307,623
(13,953)	(31,001)
287,390	276,622

פחת

קיטון בהתחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו

**שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות**

ירידה (עליה) בתרומות והקצבות לקבל

ירידה (עליה) בחייבים ויתרות חובה

ירידה נותני שירותים

עליה (ירידה) בזכאים ויתרות זכות

(7,743)	497,742
4,712	(8,185)
(69,113)	(256,385)
270,711	(468,172)
198,567	(235,000)

**סך ההתאמות הדרושות להצגת תזרימי המזומנים מפעילות  
שוטפת-נספח א'**

485,957	41,622
---------	--------

באור 1 - כללי

א. עמותת נא לגעת (ע"ר) הינה עמותה הרשומה לפי חוק העמותות תש"מ-1980, נוסדה ביום 5 בדצמבר 2002 כעמותה מספר 580402352. החלה את פעילותה בינואר 2003 והוכרה כ"מוסד ציבורי" לפי סעיף 9(2) לפקודת מס הכנסה (לפיו הכנסותיו של מוסד ציבורי, שאינן מעסק, פטורות ממס) וכמוסד ציבורי לענין תרומות עפ"י סעיף 46 לפקודה (לפיו תרומות שמקבל המוסד ניתנות לזיכוי לצורך מס על ידי התורם).

ב. מטרות העמותה הן :

הכשרת אנשים חרשים-עיוורים באומנויות שונות והעסקתם במרכז תרבות חדשני שיהווה מקום בילוי ומופעים לקהל רואה ושומע מכל רחבי הארץ. במוקד המרכז תעמוד קבוצת התיאטרון. בשלב ראשון הופעלה בשנים 2003 עד 2006 קבוצת תאטרון של שחקנים חרשים-עיוורים, אשר העלתה הצגת תאטרון והופיעה במקומות שונים בארץ ובחו"ל.

בשנת 2006 החלה העמותה בשיפוצים של מרכז חדש אשר שכרה למטרת הקמת מרכז התרבות הני"ל.

במהלך 2007 הוכן המרכז הכולל בין היתר אולם תאטרון, מסעדת חושך, ובנובמבר 2007 נפתח המרכז לקהל.

במרכז פועלים תיאטרון של שחקנים חרשים עיוורים, מסעדת חושך המופעלת על ידי מלצרים עיוורים ובית קפה המופעל על ידי מלצרים ועובדים חרשים.

ג. בעקבות התפרצות מגפת הקורונה, (COVID-19), חלה ירידה משמעותית בפעילות ובהכנסות העמותה החל מחודש מרס 2020.

בתקופת הקורונה העמותה נתמכה במענקי קורונה הוצאות קבועות מרשות המיסים (ראה באור 19).

ד. בעקבות מלחמת חרבות ברזל שפרצה ב 7 באוקטובר 2023, היקף פעילות העמותה ירד בצורה משמעותית.

העמותה הגישה בקשות למענקי חרבות ברזל. עד למועד חתימת הדוחות הטיפול בבקשות טרם הסתיים והעמותה קיבלה 60% מהפיצוי כמקדמה. מטעמי שמרנות הכירה העמותה בהכנסה רק על פי הסכום שהתקבל בפועל.

ה. העמותה נוהגת להעמיס הוצאות של שכירות ואחזקת מבנה, הוצאות שכר, שיווק פרסום והסברה לפעילויות הבאות :

%	
50	תיאטרון
35	מסעדה
10	סדנאות
5	הנהלה וכלליות



**באור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית**

א. הדוחות הכספיים הוצגו בהתאם לתקן 40 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות.

ב. השפעת השינויים בכח הקנייה הכללי של המטבע הישראלי

הדוחות הכספיים נערכו בהתאם לכללי החשבונאות המקובלים בישראל (Israeli GAAP) ללא התחשבות בשינוי בכח הקנייה הכללי של המטבע הישראלי. בשנת הדוח עלה מדד המחירים לצרכן בשיעור של 3.0% (אשתקד - עלה בשיעור של 5.3%).

ג. מזומנים ושווי מזומנים

מזומנים ושווי מזומנים כוללים השקעות שנזילותן גבוהה, לרבות פיקדונות בבנקים שהתקופה עד למועד פדיונם בעת ההשקעה בהם לא עלתה על שלושה חודשים.

ד. שימוש באומדנים ובהערכות

בעריכת הדוחות הכספיים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים נדרשת הנהלת העמותה להשתמש באומדנים או בהערכות לגבי עסקאות או עניינים אשר השפעתם הסופית על הדוחות הכספיים איננה ניתנת לקביעה מדוייקת בעת עריכתם. אף שאומדנים או הערכות נעשים לפי מיטב שיקול הדעת של ההנהלה, השפעתם הסופית של עסקאות או עניינים כאמור עשויה להיות שונה מהאומדנים או מההערכות שנעשו לגביהם.

ה. רכוש קבוע

סעיפי הרכוש הקבוע מוצגים לפי העלות בניכוי הפחת שנצבר. הפחת מחושב לפי שיטת הפחת השווה בשיעורים שנתיים הנחשבים כמספיקים להפחתת הנכסים במשך תקופת השימוש המשוערת בהם ואשר אינם מייצגים בהכרח את ירידת ערך הנכסים בפועל.

שיעורי הפחת הינם כדלקמן:

%	
7-33	ריהוט וציוד
10	שיפורים במושכר
15-33	מחשבים
12-15	מכונות וציוד

באור 3 - הכנסות לקבל

ליום 31 בדצמבר			
2022	2023		
שקל חדש	שקל חדש		
-	299,870	1 ד'	הכנסות לקבל מענקי חרבות ברזל
131,596	154,985		משרד הרווחה
-	60,123		משרד התרבות והספורט
-	25,552		ביטוח לאומי תגמולי מילואים
131,596	540,530		

באור 4 - לקוחות

ליום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
1,100,200	324,616	חשבונות פתוחים
143,957	12,865	כרטיסי אשראי והמחאות לגביה
1,244,157	337,481	

באור 5 - רכוש קבוע, נטו

סה"כ	שיפורים במושכר	ריהוט וציוד	מחשבים	מכונות וציוד מסעדה	
שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש	
10,679,103	7,949,403	1,048,849	1,260,359	420,492	<b>עלות</b>
210,674	55,926	63,400	53,527	37,821	עלות לתחילת השנה
(10,478)	-	(10,478)	-	-	רכישות בשנת החשבון
10,879,299	8,005,329	1,101,771	1,313,886	458,313	גריעות במשך השנה
					עלות לסוף השנה
					<b>פחת שנצבר</b>
9,472,492	7,250,946	784,990	1,139,920	296,636	פחת נצבר לתחילת השנה
307,623	144,521	61,666	64,704	36,732	פחת בשנת החשבון
(10,478)	-	(10,478)	-	-	גריעות במשך השנה
9,769,637	7,395,467	836,178	1,204,624	333,368	פחת נצבר לסוף השנה
1,109,662	609,862	265,593	109,262	124,945	<b>עלות מופחתת ליום 31 בדצמבר 2023</b>
1,206,611	698,456	263,860	120,439	123,856	<b>עלות מופחתת ליום 31 בדצמבר 2022</b>

באור 6 - ספקים ונותני שירותים

ליום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
371,569	112,578	חשבונות פתוחים
577	3,183	המחאות לפרעון
372,146	115,761	

באור 7 - זכאים ויתרות זכות

ליום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
423,999	338,974	הכנסות מראש
273,564	96,742	מוסדות
381,354	162,400	עובדים
37,674	104,350	הוצאות לשלם
113,500	59,276	הפרשה לחופשה
34,619	34,796	הפרשה להבראה
<u>1,264,710</u>	<u>796,538</u>	

באור 8 - התחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו

ליום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
495,142	254,722	א. ההרכב:
(373,700)	(164,281)	עתודה לפצויי פרישה
<u>121,442</u>	<u>90,441</u>	בניכוי - יעודה לפצויים שהופקדה

- ב. החל משנת 2016 העמותה נוהגת להחיל את סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין כך שהתשלומים השוטפים שמעבירה העמותה לאפיק הפנסיוני (קרן פנסיה/ביטוח מנהלים), יבואו במקום תשלום פיצויי פיטורין לעובדים. העמותה נוהגת להפקיד את התשלומים הנ"ל החל מהחודש הראשון לעבודתם של העובדים. לפיכך, בגין עובדים אלו, בדוחות הכספיים של העמותה, לא קיימת התחייבות בשל פיצויי פיטורין בעת סיום יחסי עובד מעביד.
- ג. התחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד המוצגת בדוחות הכספיים משקפת את התחייבות העמותה לעובדיה בהתאם לחוק פיצויי פיטורין עד לשנת 2016.

באור 9 - לשימוש לפעילויות שיועדו

ליום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
4,276,595	4,169,933	בניין בית קבע לעמותה ורזרבה תקציבית
50,000	50,000	בית ספר למשחק
<u>4,326,595</u>	<u>4,219,933</u>	

באור 10 - מחזור הפעילות

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
5,771,673	4,331,737	אירועים וסדנאות (ראה באור 11)
2,554,050	2,492,302	תאטרון ופסטיבל (ראה באור 12)
1,075,332	904,985	משרד הרווחה - הקצבות ומתן שרותים (*)
1,087,844	1,188,481	גיוס משאבים (ראה באור 13)
10,488,899	8,917,505	

(\*) הכספים הינם עבור מימון מתורגמנים, הסעות מלצרים במסעדת בלאק, ומימון שכר עבודה לבעלי תפקידים שונים להפעלת מרכז נא לגעת.

באור 11 - אירועים וסדנאות

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
3,740,569	2,953,011	בלק קפיש
1,881,104	1,378,726	סדנאות
150,000	-	תרומה (*)
5,771,673	4,331,737	

(\*) תרומות מעל ל-100,000 ש"ח כ"א מוצגות בדוח המילולי של העמותה.

## באור 12 - תאטרון ופסטיבל

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
586,417	339,069	<u>הכנסות עצמיות</u>
90,954	216,019	הופעות תאטרון
677,371	555,088	הופעות בחו"ל
164,206	52,851	הכנסות ממופעי תרבות ופסטיבל
145,000	145,000	<u>הקצבות</u>
1,214,170	1,343,518	עיריית תל אביב
1,359,170	1,488,518	משרד התרבות והספורט
353,303	395,845	תרומות (*)
2,554,050	2,492,302	

(\*) תרומות מעל ל-100,000 ש"ח כ"א מוצגות בדוח המילולי של העמותה.

באור 13 - גיוס משאבים

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
261,686	774,314	תרומות בארץ
		תרומות מחו"ל (*)
383,931	127,535	P.E.F Israel Endowment Funds, Inc
72,294	5,471	אחרים
96,900	106,500	Matanel Foundation
553,125	239,506	
		הכנסות מתרומות בשווה כסף
47,456	52,408	הנחת ארנונה - עיריית תל אביב
38,128	-	הכנסות מתרומת ציוד רכוש קבוע בשווה כסף
85,584	52,408	
67,853	7,657	משרד הכלכלה
-	14,596	משרד העבודה
119,596	100,000	ועדת עזבונו
1,087,844	1,188,481	

(\*) תרומות מעל ל-100,000 ש"ח כ"א מוצגות בדוח המילולי של העמותה.

באור 14 - עלות הפעילות

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
5,784,333	4,912,359	אירועים, מסעדה וסדנאות (ראה באור 15)
3,111,210	2,569,934	תאטרון (ראה באור 16)
256,800	324,149	גיוס משאבים
366,442	319,420	פרסום, שיווק והסברה
286,276	292,242	פחת
9,805,061	8,418,104	

באור 15 - אירועים, מסעדה וסדנאות

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
3,245,163	2,979,244	משכורות ונלוות
955,904	735,930	שכר דירה, אחזקת מבנה ומשרדיות
1,035,072	803,173	קניות
406,128	264,965	הסעות
142,066	129,047	סדנאות
5,784,333	4,912,359	

באור 16 - תאטרון

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
1,319,325	1,162,565	משכורות ונלוות
653,766	338,848	הצגות
596,333	585,528	שכר דירה, אחזקת מבנה ומשרדיות
47,525	181,253	פרוייקטים בחו"ל
301,811	89,721	מופעי תרבות ופסטיבל
122,250	153,519	בית ספר למשחק
70,200	58,500	ניהול טכני
3,111,210	2,569,934	



באור 17 - הוצאות הנהלה וכלליות

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
*2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
860,104	909,847	משכורות ונלוות
43,627	44,870	אחזקת רכב
104,649	121,087	שרותים מקצועיים
60,874	52,779	שכר דירה, אחזקה ומשרדיות
2,164	1,957	תקשורת
30,240	37,862	ביטוחים
31,641	41,772	מתנות
15,067	15,381	פחת
<u>1,148,366</u>	<u>1,225,555</u>	

\*מוין מחדש

באור 18 - הכנסות מימון, נטו

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
11,367	51,047	ריבית פקדונות
48,748	86,298	הפרשי שער
(11,280)	(9,252)	ריבית ועמלות
<u>48,835</u>	<u>128,093</u>	

באור 19 - הכנסות אחרות

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2022	2023	
שקל חדש	שקל חדש	
71,734	351,511	מענקי סיוע-רשות המיסים

1 ד'